
,Aehen,:,.' PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
Secretaria de Educacap 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

LAUDO TÉCNICO DAS AMOSTRAS 

DA EMPRESA: DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS REPRESENTAÇÕES LTDA 
ASSUNTO: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE - AMOSTRAS 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.11.29.01 - PE - FME 
SETOR: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE - SME 

Rua José Andrade de Sousa, n.° 264. Sede. Tejuçuoca/Ce. 
e-mail: educacao@tejucuoca.ce.gov.br 

RECEBEMOS DA EMPRESA ACIMA CITADA AS AMOSTRAS ABAIXO RELACIONADAS: 

3ru a Moura Rocha 
Nutricionista 

CRN6 - 1315-1 

LOTE 05 DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA APROVADO REPROVADO 

5.1 ACHOCOLATADO EM PÓ MARATÁ X 

5.2 AÇÚCAR CRISTAL SAMUKA X 

5.4 ARROZ BRANCO INTRUSO X 

5.5 ARROZ PARBOILIZADO CÉLIA X 

5.10 FARINHA DE MILHO KIFLOÇÃO X 

5.11 FEIJÃO DE CORDA SUPER TOZZO X 

5.12 LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO ITAMBÉ X 

5.13 LEITE DE VACA INTEGRAL EM Pó COM 
12 VITAMINAS 

BOM DU LEITE 

5.14 MARGARINA COM SAL QUALY X 

5.16 SARDINHA EM CONSERVA EM OLE0 NAUTIQUE 

Tejuçuoca, 27/12/2021 

Bruna Moura Rocha 
Nutricionista RT - CRN6 - 13154 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
RUA MAMEDE RODRIGUES TEIXEIRA, 489— CENTRO, TEJUOUOCA/CE 

CNPJ n.° 23 489.834/0001-08 — CGF n ° 06 920 921-5 
www.teiucuoca.ce.onv 



( PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 445 
jeJj teih- Secretaria de Educação 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

LAUDO TÉCNICO DAS AMOSTRAS 

DA EMPRESA: ICONE DISTRIBUIDORA LTDA 
ASSUNTO: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE — AMOSTRAS 
PREGÃO ELETRÔNICO N°2021.11.29.01 — PE — FME 
SETOR: ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PNAE — SME 

Rua José Andrade de Sousa, n.° 264. Sede. Tejuçuoca/Ce. 
e-mail: educacao@tejucuoca.ce.gov.br 

RECEBEMOS DA EMPRESA ACIMA CITADA AS AMOSTRAS ABAIXO RELACIONADAS: 

3rupa . ioura Roch.3 
riutricionisU 
CRS - 13/54 

LOTE 05 DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA APROVADO REPROVADO 

5.1 

. 
ACHOCOLATADO EM PÓ MARATÁ X 

5.2 AÇÚCAR CRISTAL SAMUKA X 
5.4 ARROZ BRANCO INTRUSO X 
5.5 ARROZ PARBOILIZADO CÉLIA X 

5.10 FARINHA DE MILHO KIFLOÇÃO X 
5.11 FEIJÃO DE CORDA SUPER TOZZO X 
5.12 LEITE EM Pó INTEGRAL INSTANTÂNEO ITAMBÉ X 
5.13 LEITE DE VACA INTEGRAL EM PO COM 

12 VITAMINAS 
BOM DU LEITE X 

5.14 MARGARINA COM SAL QUALY X 

5.16 SARDINHA EM CONSERVA EM ÓLEO NAUTIQUE X 

Tejuçuoca, 27/12/2021 

MÁ) 
Bruna Moura Rocha 

Nutricionista RT - CRN6 — 13154 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
RUA MAMEDE RODRIGUES TEIXEIRA, 489— CENTRO. TEJUÇUOCA/CE 

CNPJ n.° 23489.834/0001-08 — CGF n.° 06,920.921-5 
www.tejucuocace.gov 


